ARVERIO

BADEN-WURTTEMBERG

Linie: RE9O
Strecke: Stuttgart — Crailsheim - Nurnberg

Zeitraum: Auswirkung:
29.01. bis 03.02.2026 Zugausfalle zwischen Dombuhl und Nurnberg Hbf

Grund: Bauarbeiten der DB InfraGO
Alternative: Schienenersatzverkehr (SEV) zwischen Dombiihl und Nurnberg Hbf

Wichtig: Es werden Expressbusse eingerichtet, welche zwischen Dombuhl und Nurnberg Hbf nur die Halte Heilsbronn und Ansbach
bedienen.

Die Ubrigen Haltestellen, werden von der S-Bahn bzw. deren Ersatzverkehr angefahren.

Melde dich fur unseren Baustellen-Newsletter an und erhalte alle wichtigen Informationen direkt per Mail.

Die Ersatzhaltestellen des SEV findest du in der Stationsdatenbank — bitte beachte, dass sie nicht immer direkt am Bahnhof liegen. Fahrrader
kénnen in den Bussen aus Platzgriinden nicht mitgenommen werden. Die Fahrzeiten der Busse weichen vom reguléaren Zugfahrplan ab.




Stuttgart — Crailsheim — Nurnberg

ARVERIO

BADEN-WURTTEMBERG

Verkehrsmittel SEV ABW SEV ABW TRI ABW ABW SEV ABW TRI SEV TRI ABW SEV ABW ABW SEV ABW TRI SEV

Zugnummer 569 88631 551 88635 89695 88613 88633 553 75773 89685 555 75789 88617 557 75775 | 88619 559 75777 | 75199 561

Linie RESO WEMNNNNNM RES0 RE90  RES0  REso [N RES0  Reoo NN REo0  RES0 NENNNNNNN RE90 | REoo  NENNNNNNN RE90  RE 90

Verkehrstage | tgl tgl Mo-fr_| Mo-fr | Sa+So tal tgl tgl tgl
30.01. 30.01. 30.01. 30.01. 30.01. 30.01. 30.01. 30.01. 30.01. 30.01. 30.01. 30.01. 30.01. 30.01. 32::: ;:::
31.01. 31.01. 31.01. 30.01. 31.01 31.01. 31.01. 31.01. 31.01. 31.01. 31.01. 31.01. 31.01. 31.01. 31.01. 31.01. 7 .01‘ 31'01'

Fahrplanabweichung am: 01.02. 01.02. 01.02. 02.02. 01.02. 01.02. 01.02. | o01.02. 01.02. 01.02. | o01.02. 01.02. 01.02. | 01.02. 01.02. 01.02. 01‘02l 01'02'
02.02. 02.02. 02.02. 03.02. e 02.02. 02.02. | o02.02. 02.02. 02.02. | o02.02. 02.02. 02.02. | o02.02. 02.02. 02.02. 02'02' 02'02'
03.02. 03.02. 03.02. 03.02. 03.02. | 03.02. 03.02. 03.02. | 03.02. 03.02. 03.02. ' 03.02. 03.02. 03.02. 03:02: 03:02:

Stuttgart Hbf ab 4:23 5:13 5:55 6:44 6:44 8:57 11:00 13:00 14:56

Stuttgart-Bad Cannstatt 4:27 517 5:59 6:47 6:47 9:01 11:04 13:04 15:01

Waiblingen 4:35 5:24 6:05 6:54 6:54 9:08 11:10 1310 15:08

Winnenden 4:44 5:32 6:14 70 7:01 9:16 11:18 13:18 15:16

Backnang an| 4:50 5:39 6:21 7:06 7:06 9:23 11:23 13:23 15:22

Backnang ab| 4:51 5:41 6:22 707 707 9:24 11:24 13:24 15:24

Oppenweiler (Wartt) 4:59 546 6:29 742 T2 93 1M 133 153

Sulzbach (Murr) 5:03 5:54 6:32 7:15 715 9:34 11:34 13:34 15:34

Murrhardt an 5:07 5:58 6:37 7:20 7:20 9:38 11:38 13:38 15:38

Murrhardt ab 5:.08 5:59 68:37 721 21 9:39 11:39 13:39 15:39

Fornsbach 513 6:03 6:41 | 728 1 | | 1

Fichtenberg 517 6:11 6:45 7:33 733 | | | ]

Gaildorf West 5:27 6:15 6:49 737 737 9:50 11:51 13:51 15:51

SHA-H tal an 5:36 6:23 6:57 7:44 7:44 9:58 11:58 13:58 15:58

SHA-Hessental ab) 5:37 6:24 658 8:00 8:00 9:59 12:00 14:00 16:00

Eckartshausen-lishofen 5:47 6:34 7:08 8:10 8:10 10:10 1210 14:10 16:10

Crailsheim J 5:55 6:41 7:15 8:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17

Crailsheim ab| 6:10 8:20 8:20 9:01 10:20 11:01 12:20 13:01 14:20 15:01 16:20

Schnelidorf 6:18 828 8:28 9:09 10:28 11:09 12:28 13:09 14:28 15:09 16:28

Dombahl an 6:24 8:34 8:34 9:15 10:35 11:15 12:34 13:15 14:34 15:15 16:34

Dombdihi ab| 05:30 et 6:32 oS =t 8:42 4oL 10:42 234 12:42 R 14:42 Er-=e M) 16:42

Leutersh.-Wiedersbach &l IR S e daid il 18:44

Ansbach an| _ 06:05 6:38 7:07 8:49 8:49 9:47 1049 11:47 1248 1347 14:49 15:47 16:48 ATAT

Ansbach ab 06:05 a4 707 Gebld Gkt 917 EIe 11:17 bl 1347 Al 15:17 bl 1717

Sachsen (bei Ansbach) (513 1 i } ] ! }

Wicklesgreuth ih e e e e b et

Heilsbronn 06:32 e T:34 e 03 .44 T 11:44 G 13:44 i 15:44 R 17:44

Roftal R e —h e Gt e Lo

Nirnberg-Stein ' i 4 3 ' ' }

Nidrnberg-Schweinau e 4 4 3 ' ' i

Nirnberg Hbf an|  07:20 247 8:22 9:20 2:20 10:32 Slidd 12:32 43:20 14:32 16:20 16:32 1720 18:32

Legende

Ersatzgarnitur

Halt entfallt: 8:41

Schienenersatzverkehr: 9:44




| Verkehrsmittel

Linie

Verkehrstage
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Fahrplanabweichung am:

Stuttgart Hbf
Stuttgart-Bad Cannstatt
Waiblingen

Winnenden

Backnang

ab

an

Backnang
Oppenweiler (Wirtt)
Sulzbach (Murr)
Murrhardt

ab

17:3

19:31

19:39

21: 3
21:34
21:38

Murrhardt
Fornsbach
Fichtenberg
Gaildorf West
SHA-Hessental

ab

19:39

19:51
19:58

21:39

21:51

22:51
22:58

SHA-Hessental
Eckartshausen-lishofen
Crailsheim

ab

an

20:00
20:10
20:17

Crailsheim
Schnelidorf

Dombahl

Dombihl
Leutersh.-Wiedersbach
Ansbach

ab

an
ab

an

17:01 18:20
17:09 18:28
1715 18:35

18:42

19:17

19:01
19:09
19:15

20:28

20:42

21:17

21:01
21:09
21:15

22:42
23:17

23:01
23:.09
2315

Ansbach

Sachsen (bei Ansbach)
Wicklesgreuth
Heilsbronn

Rofital

Narnberg-Stein
Nirnberg-Schweinau
Nurnberg Hbf

19:17

&

B35

2117

Ik

23:17

bt
I

Legende

Ersatzgarnitur
Halt entfallt:
Schienenersatzverkehr:
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